

西陇科学股份有限公司

关于增加经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西陇科学股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月12日召开的第四届董事会第三十二次会议审议通过了《关于增加经营范围暨修订〈公司章程〉的议案》，同意对公司的经营范围增加“水处理药剂（乙酸钠溶液、聚丙烯酰胺、三氯化铁溶液、氧化钙、聚合硫酸铁、聚合氯化铝、硫酸铝、聚合硫酸铝铁）、药用辅料的生产销售”，并对《公司章程》中相应的内容进行修订。

本次《公司章程》中关于经营范围的修订情况如下：

修订前	修订后
第十四条 化工产品 & 化学试剂【涉及危险化学品项目按危险化学品安全生产许可证粤汕危化生字【2018】0005号许可项目生产，有效期至2021年8月9日】、药品、化学肥料、塑料制品的生产；食品添加剂的生产、销售；销售（不带有储存设施经营）：3-氨基丙烯（107-11-9）等74种剧毒化学品、高锰酸钾（7722-64-7）等68种易制爆化学品（危险化学品经营许可证汕应经（A）字【2019】0015号，期限至2022年8月25日）；销售（不带有储存设施经营）：危险化学品经营品种见许可证汕金应急经（B）字【2019】0001号核准项目经营（期限至2022年8月18日）、日用化学品、玻璃器皿、五金、交电、实验仪器、仪器设备、办公用品、日用百货、办公家具的销售、食品销售；医疗器械的研发、医疗器械的生产、医疗器械的经营；室内设计装修；设备维修；厂房租赁；再生资源回	第十四条 化工产品 & 化学试剂【涉及危险化学品项目按危险化学品安全生产许可证粤汕危化生字【2018】0005号许可项目生产，有效期至2021年8月9日】、药品、化学肥料、塑料制品的生产；食品添加剂的生产、销售；销售（不带有储存设施经营）：3-氨基丙烯（107-11-9）等74种剧毒化学品、高锰酸钾（7722-64-7）等68种易制爆化学品（危险化学品经营许可证汕应经（A）字【2019】0015号，期限至2022年8月25日）；销售（不带有储存设施经营）：危险化学品经营品种见许可证汕金应急经（B）字【2019】0001号核准项目经营（期限至2022年8月18日）、日用化学品、玻璃器皿、五金、交电、实验仪器、仪器设备、办公用品、日用百货、办公家具的销售、食品销售；医疗器械的研发、医疗器械的生产、医疗器械的经营；室内设计装修；设备维修；厂房租

<p>收、加工（不含固体废物、危险废物、报废汽车等需经相关部门批准的项目）；贵金属制品的制造、加工、销售；稀有金属及其化合物的销售；消毒产品的生产销售；货物的进出口、技术的进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p> <p>公司经营范围以工商部门核准并登记在营业执照上的范围为准。</p>	<p>赁；再生资源回收、加工（不含固体废物、危险废物、报废汽车等需经相关部门批准的项目）；贵金属制品的制造、加工、销售；稀有金属及其化合物的销售；消毒产品的生产销售；水处理药剂（乙酸钠溶液、聚丙烯酰胺、三氯化铁溶液、氧化钙、聚合硫酸铁、聚合氯化铝、硫酸铝、聚合硫酸铝铁）、药用辅料的生产销售；货物的进出口、技术的进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p> <p>公司经营范围以工商部门核准并登记在营业执照上的范围为准。</p>
---	--

上述修订尚需提交公司股东大会审议，最终变更内容以市场监督管理部门核准的内容为准。公司董事会提请股东大会审议通过后授权公司管理层办理工商变更登记相关手续。

特此公告。

西陇科学股份有限公司

董事会

二〇二〇年十月十二日